AMBIENTAÇÃO COMPLETA PARA O 

ESPAÇO INCLUINDO LIMPEZA E 
REORGANIZAÇÃO ENTRE UM ARTISTA 

E OUTRO 

UND 20 PRÓPRIA
 R$         

1.700,00  
 R$             

34.000,00  

VALOR TOTAL LOTE Nº 
03 

R$                  34.000,00  

TOTAL GERAL ADERIDO: R$ 654.654,00 (seiscentos e cinquenta e quatro mil, 
seiscentos e cinquenta e quatro reais). 

Barra do Mendes - BA, 09 de maio de 2025, Manoel Gabriel dos Santos, Prefeito 
Municipal. 

EXTRATO DE RESUMO DE CONTRATO 

E TÉCNICO PARA AS APRESENTAÇÕES 
DOS SHOWS. 

VALOR TOTAL LOTE Nº 
01  

R$             20.400,00  

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

[...]

3.520,00  
 R$             

21.120,00  

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

524E321A5C10521665763003F58E0471

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 654.654,00 (seiscentos e cinquenta e quatro mil, 
seiscentos e cinquenta e quatro reais). 
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 120 (centro) dias. 

50 171307 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MEDIO 
PORTE. SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 
PROFISSIONAL L E R COM 24 CAIXAS 
ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY DE 3 

VIAS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS DE 
SUBWOOFER COM 2 AUTO FALANTES